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Starters: 169 Distance: 129,9km Time: 2:58:02 Avg Speed. 43,78 km/hr
Rank Nr UCI Code Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
1 24 MEX 19980626 VILLALOBOS HERNANDEZ Luis LUX STRADLING 2:58:02 0:00:10
2 17613 NED 19990222 HOOLE Daan RWC AHOY ROTTERDAM 0:00:24 0:00:06
3 37 BEL 19980112 VAN MOER Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:24 0:00:04
4 165J NED 19991018 VERBOOM Minne VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 0:00:52
5 407 NED 19990810 OREEL Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:01:08
6 16 NED 19980517 PASTOOR Gerco MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND  0:01:08
7 20 USA 19980419 NSEK Imeh LUX STRADLING 0:01.08
8 142) BEL 19990312 VAN DEN BERGH Tuur W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 0:01:08
9 106 GBR 19980225 BULLY Lewis SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:01:08
10 68 GBR 19980926 MARTIN Grant SPOKES RACING TEAM 0:01:08
11 22 USA 19980731 LY Mathew LUX STRADLING 0:01:08
12 77 BEL 19980620 DELBAEN Michael MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM  0:01:08
13 84 NED 19980915 LAGENDIJK Jesse MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 0:01:08
14 154 NED 19980128 RUIJMGAARD Yentl WESTLAND WIL VOORUIT 0:01:08
15 162J NED 19990511 NABERMAN Tim MIX WV SCHIINDEL-NOORDWESTHOEK 0:01:08
16 122 BEL 19980517 DRIESEN Jarne YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 0:01:08
17 123J BEL 19990807 GOEMAN Andreas YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 0:01:08
18 11217 USA 19991222 HERRERA David TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 0:01:08
19 107 GBR 19980906 QUARTERMAN Charlie SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:01:08
20 39 BEL 19980727 HERREGODTS Rune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:01:08
21 14 NED 19980629 KLOESE Justin MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND  0:01:37
22 86 EST 19980727 PRANGEL Kristo ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:01:39
23 95 BEL 19980913 VAN MALDEREN Bjorn WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:01:48
24 171 DEN 19980428 LJUNGDAHL Jannik TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:01:48
25 44 FIN 19990406 JUNTUNEN Antti-Jussi FINNISH NATIONAL TEAM 0:01:48
26 79 NED 19981110 VAN DEN DOOL Jens MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 0:01:48
27 124 BEL 19980717 SIEBENS Gianni YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 0:01:55
28 151 NED 19981118 VAN KOPPEN Wessel WESTLAND WIL VOORUIT 0:01:55
29 82 NED 19980328 MEEUWISSE Melle MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 0:02:11
30 134 TUR 19981012 DILEK Halil Ibrahim TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM 0:02:11
31 33 BEL 19980717 UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:02:11
32 103J GBR 19990630 VAUGHAN Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:02:11
33 157 NED 19980417 TEURLINGS Teun MIX WV SCHIJNDEL-NOORDWESTHOEK 0:02:11
34 81 NED 19980529 BOELE Niels MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 0:02:11
35 26 BEL 19981022 LEFEBER Mathias SPORT EN MOEDIG GENK 0:02:11
36 166 NED 19980123 EEKHOFF Nils VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 0:02:11
37 11J BEL 19990805 KIELICH Timo CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 0:02:11
38 140 BEL 19980519 KONINGS Frits W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 0:02:11
39 104J GBR 19990330 ROBINSON Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:02:11
40 52 BEL 19980710 SERNEELS Dieter ACROG - BALEN BC 0:02:11
41 80J NED 19990308 VERHOEFF Stefan MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 0:02:11
42 38 BEL 19980324 AMELINCKX Stef VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:02:11
43 133 TUR 19980201 OZGUR Batuhan TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM 0:02:11
44 155 NED 19981008 NELCK Bram WESTLAND WIL VOORUIT 0:02:11
45 147 BEL 19980624 VAN DYCK Dries K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:02:11
46 2 GER 19980924 MECHSNER Josh GERMANY NATIONAL TEAM 0:02:11
47 65J NED 19990629 TIMMERS Lars DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:02:11
48 121J BEL 19990718 BEKAERT Yentl YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 0:02:11
49 136 TUR 19981018 TURGUT Onur TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM 0:02:11
50 168J NED 19990720 WITTENBERG Wim VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 0:02:11
51 178 NED 19980226 TULNER Rens RWC AHOY ROTTERDAM 0:02:11
52 93J BEL 19991110 LEMBRECHTS Wannes WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:02:11
53 160J NED 19990503 VAN HELVOIRT Koen MIX WV SCHIJNDEL-NOORDWESTHOEK 0:02:11
54 7 BEL 19980911 PEMEN Diederik CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 0:02:11
55 159J NED 19990105 VAN ESCH Jarno MIX WV SCHIINDEL-NOORDWESTHOEK 0:02:11
56 70J GBR 19990627 DENT Stephen SPOKES RACING TEAM 0:02:11
57 138J TUR 19990410 ORENCIK Ahmet TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM 0:02:11
58 60J BEL 19990918 DONDERS Joost SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:02:11
59 113 USA 19980212 YOSHIMOTO Kenii TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 0:02:11
60 153J NED 19990119 VAN DEN BERG Carlo WESTLAND WIL VOORUIT 0:02:11
61 101 BEL 19981207 GABRIELS Senne YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJLE 0:02:11
62 53J BEL 19990629 HILLEN Michiel ACROG - BALEN BC 0:02:11
63 477 FIN 19990731 SANTASALO Tomi FINNISH NATIONAL TEAM 0:02:11
64 23] USA 19991221 VODICKA Camden LUX STRADLING 0:02:11
65 169 DEN 19980816 DAMGAARD Christian TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:02:11
66 547 BEL 19990410 VRANKEN Vince ACROG - BALEN BC 0:02:11
67 89 EST 19980925 VARIK Joan Markus ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:02:11
68 5 GER 19981010 GEBAUER Oskar GERMANY NATIONAL TEAM 0:02:11
69 29 BEL 19980613 PENDERS Joppe SPORT EN MOEDIG GENK 0:02:11
70 83 NED 19980206 WIJFJE Tom MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 0:02:11
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Starters: 169 Distance: 129,9km Time: 2:58:02 Avg Speed. 43,78 km/hr
Rank Nr UCI Code Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
71 127 GBR 19980604 ROBERTS William WALES NATIONAL TEAM 0:02:11
72 12J BEL 19990827 VERBERCKMOES Fabio CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 0:02:11
73 3 GER 19981026 KUNERT Pepe GERMANY NATIONAL TEAM 0:02:11
74 85 EST 19981224 STALDE Aaron Otto ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:02:11
75 18 NED 19980309 VAN DEEST Martijn MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND  0:02:11
76 179J NED 19990607 ZEESTRATEN Stef RWC AHOY ROTTERDAM 0:02:11
77 41 BEL 19981212 MOREELS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:02:11
78 96 BEL 19981027 VERSTREPEN Arno WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:02:11
79 43 FIN 19980222 UUSIPERHE Jesse FINNISH NATIONAL TEAM 0:02:11
80 129J GBR 19990619 TILLETT Samuel WALES NATIONAL TEAM 0:02:11
81 149 BEL 19990906 VAN DIJCK Jef K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:02:11
82 8 BEL 19980907 DE BROUWER Jeffrey CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 0:02:11
83 177 NED 19980110 KOOTSTRA Michael RWC AHOY ROTTERDAM 0:02:11
84 167J NED 19991003 KAAK Riis VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 0:02:11
85 1J GER 19990721 GRABOWSKY Joe GERMANY NATIONAL TEAM 0:02:11
86 144) BEL 19990917 BRESSELEERS Jonas W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 0:02:11
87 164 NED 19980826 PAAUWE Joris VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 0:02:11
88 9J BEL 19990909 TIBACKX Lander CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 0:02:11
89 32 BEL 19981214 PIRA Senna CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:02:11
90 55J BEL 19990512 BROECKX Seppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:02:11
91 1740 DEN 19990622 SLOTH Christoffer TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:02:11
92 180J NED 19990601 ZIJLAARD Maikel RWC AHOY ROTTERDAM 0:02:11
93 91 BEL 19980221 BYLOOS Jeff WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:02:11
94 105J GBR 19990713 NALLY Joseph SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:02:11
95 102 BEL 19981215 SERRE Stef YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJLE 0:02:11
96 17 NED 19980406 VELT Marijn MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND  0:02:11
97 139 BEL 19980131 VAN DONINCK Alec W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 0:02:11
98 170 DEN 19980916 BIDSTRUP Soren TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:02:11
99 10J BEL 19990411 BRAES Brent CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 0:02:11
100 88J EST 19990130 SANKMANN Joosep ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:02:22
101 175 NED 19980224 GELEIIJNSE Marco RWC AHOY ROTTERDAM 0:02:22
102 6 GER 19981105 KOHLER Nick GERMANY NATIONAL TEAM 0:02:22
103 163J NED 19990616 VAN ROSSEM Freek VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 0:02:22
104 34 BEL 19980428 VERBEKEN Dave CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:02:22
105 110 USA 19981015 PARK Matthew TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 0:02:22
106 30 BEL 19981029 MOESKOPS Jiry SPORT EN MOEDIG GENK 0:02:22
107 87J EST 19990601 JOEAAR Marten ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:02:22
108 150J BEL 19991001 VAN BOUWEL Sander K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:02:22
109 15 NED 19981015 SMIT Chiel MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND  0:02:22
110 145 BEL 19980407 VERELST Jef K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:02:22
111 152J NED 19990923 KUIJVENHOVEN Robin WESTLAND WIL VOORUIT 0:02:22
112 78 NED 19981030 MOOK Marco MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM  0:02:22
113 141 BEL 19980425 COMMISSARIS Lucas W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 0:02:22
114 42 BEL 19980525 VAN GIJSEGEM Yarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:02:22
115 4 GER 19981104 BRANDT Nicolas GERMANY NATIONAL TEAM 0:02:22
116 62 BEL 19980901 GOELEN Gert DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:02:22
117 71 GBR 19980824 MACLEOD John SPOKES RACING TEAM 0:02:22
118 92 BEL 19991204 DALEMANS Geoffrey WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:02:22
119 76 BEL 19981203 SCHELFHOUT Wies MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM  0:02:22
120 28J NED 19990406 WARNIER Timo SPORT EN MOEDIG GENK 0:02:22
121 130J GBR 19990619 TILLETT James WALES NATIONAL TEAM 0:02:22 0:00:20
122 143J BEL 19991106 VAN OEVELEN Wanne W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 0:02:22
123 19 USA 19980801 KNICKMAN Bo LUX STRADLING 0:02:22
124 69 GBR 19980113 JONES Timothy SPOKES RACING TEAM 0:02:22
125 94] BEL 19991209 VRANCKX Mark WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:02:22
126 723 GBR 19990512 GIFFORD Benjamin SPOKES RACING TEAM 0:02:22
127 128 GBR 19980324 KIBBLE Peter WALES NATIONAL TEAM 0:02:22
128 27 BEL 19980701 VANDERVELPEN Evert SPORT EN MOEDIG GENK 0:02:22
129 56 BEL 19980919 MORTIER Diede SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:02:34
130 135 TUR 19980607 ERDOGAN Hikmet TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM 0:02:36
131 158 NED 19980323 VERBRUGGEN Niels MIX WV SCHIJINDEL-NOORDWESTHOEK 0:02:39
132 66J USA 19990828 GOODMAN Trevor DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:02:43
133 131J GBR 19990107 TOMOS Owens WALES NATIONAL TEAM 0:02:49
134 36J BEL 19991109 VERLINDEN Robbert CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:02:49
135 64 BEL 19980715 DE VOS Lenn DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:02:51
136 743 BEL 19990502 VAN CAMP Tibo MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM 0:02:51
137 58J BEL 19991214 CLOOTS Kilian SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:02:56
138 31J BEL 19991020 GALICIA Seppe CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:03:15
139 172 DEN 19980804 VEJRE Philip Christian TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 0:03:20
140 25 BEL 19980221 BELIEN Vincent SPORT EN MOEDIG GENK 0:03:22
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UITSLAG - RESULTS
Rit 2 9/07/2016 Kontich Kontich
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Starters: 169 Distance: 129,9km Time: 2:58:02 Avg Speed. 43,78 km/hr
Rank Nr UCI Code Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
141 1110 USA 19990425 REYES Cesar TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 0:03:40

142 13 NED 19980531 WATTEZ Danilo MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND  0:03:40

143 753 BEL 19990204 JOOSSENS Mattijs MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM  0:04:25

144 63J BEL 19991015 VANHERREWEGEN Thomas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:04:25

145 90J EST 19990625 MAIDRE Oskar ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 0:02:11

146 132 GBR 19980826 LINE Owen WALES NATIONAL TEAM 0:02:11

147 497 BEL 19990804 WOUTERS Andreas ACROG - BALEN BC 0:10:00

148 50J BEL 19991103 GIELEN Jasper ACROG - BALEN BC 0:15:00

149 1140 USA 19990718 MUNIZ Adrian TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 0:15:00

150 467 FIN 19990820 TASKINEN Julius FINNISH NATIONAL TEAM 0:15:55

151 1487 BEL 19991013 VAN DOOSSELAERE Doowan K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:15:55
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Puntenklassement-Classement des points

Punten Aankomst - Points Arrivée
Rit 2 9/07/2016 Kontich Kontich

sUCI

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points
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24
176
37
165
40
16
20
142
106
68
22
e
84
154
162
122
123
112
107
39
26
19

VILLALOBOS HERNANDEZ Luis Rich

HOOLE Daan

VAN MOER Brent
VERBOOM Minne
OREEL Lars
PASTOOR Gerco
NSEK Imeh

VAN DEN BERGH Tuur
BULLY Lewis
MARTIN Grant

LY Mathew
DELBAEN Michael
LAGENDIJK Jesse
RUIJMGAARD Yentl
NABERMAN Tim
DRIESEN Jarne
GOEMAN Andreas
HERRERA David
QUARTERMAN Charlie
HERREGODTS Rune
LEFEBER Mathias
KNICKMAN Bo

LUX STRADLING

RWC AHOY ROTTERDAM

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND
LUX STRADLING

W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W.
SOUTH EAST CYCLING TEAM

SPOKES RACING TEAM

LUX STRADLING

MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM
MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND
WESTLAND WIL VOORUIT

MIX WV SCHIINDEL-NOORDWESTHOEK
YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM
YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM
TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT
SOUTH EAST CYCLING TEAM

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
SPORT EN MOEDIG GENK

LUX STRADLING

30
25
21
18
16
15
14
13
12
11

=
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Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

1 176 NED 19990222 HOOLE Daan RWC AHOY ROTTERDAM 2:58:26
2 165 NED 19991018 VERBOOM Minne VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 2:58:54
3 40 NED 19990810 OREEL Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:59:10
4 142 BEL 19990312 VAN DEN BERGH Tuur W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 2:59:10
5 162 NED 19990511 NABERMAN Tim MIX WV SCHIINDEL-NOORDWESTHOEK 2:59:10
6 123 BEL 19990807 GOEMAN Andreas YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 2:59:10
7 112 USA 19991222 HERRERA David TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 2:59:10
8 44 FIN 19990406 JUNTUNEN Antti-Jussi FINNISH NATIONAL TEAM 2:59:50
9 103 GBR 19990630 VAUGHAN Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:00:13
10 11 BEL 19990805 KIELICH Timo CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:00:13
11 104 GBR 19990330 ROBINSON Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:00:13
12 80 NED 19990308 VERHOEFF Stefan MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 3:00:13
13 65 NED 19990629 TIMMERS Lars DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:00:13
14 121 BEL 19990718 BEKAERT Yentl YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:00:13
15 168 NED 19990720 WITTENBERG Wim VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 3:00:13
16 93 BEL 19991110 LEMBRECHTS Wannes WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:00:13
17 160 NED 19990503 VAN HELVOIRT Koen MIX WV SCHIINDEL-NOORDWESTHOEK 3:00:13
18 159 NED 19990105 VAN ESCH Jarno MIX WV SCHIINDEL-NOORDWESTHOEK 3:00:13
19 70 GBR 19990627 DENT Stephen SPOKES RACING TEAM 3:00:13
20 138 TUR 19990410 ORENCIK Ahmet TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM 3:00:13
21 60 BEL 19990918 DONDERS Joost SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:00:13
22 153 NED 19990119 VAN DEN BERG Carlo WESTLAND WIL VOORUIT 3:00:13
23 53 BEL 19990629 HILLEN Michiel ACROG - BALEN BC 3:00:13
24 47 FIN 19990731 SANTASALO Tomi FINNISH NATIONAL TEAM 3:00:13
25 23 USA 19991221 VODICKA Camden LUX STRADLING 3:00:13
26 54 BEL 19990410 VRANKEN Vince ACROG - BALEN BC 3:00:13
27 12 BEL 19990827 VERBERCKMOES Fabio CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:00:13
28 179 NED 19990607 ZEESTRATEN Stef RWC AHOY ROTTERDAM 3:00:13
29 129 GBR 19990619 TILLETT Samuel WALES NATIONAL TEAM 3:00:13
30 149 BEL 19990906 VAN DIJCK Jef K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 3:00:13
31 167 NED 19991003 KAAK Riis VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 3:00:13
32 1 GER 19990721 GRABOWSKY Joe GERMANY NATIONAL TEAM 3:00:13
33 144 BEL 19990917 BRESSELEERS Jonas W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 3:00:13
34 9 BEL 19990909 TIBACKX Lander CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:00:13
35 55 BEL 19990512 BROECKX Seppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:00:13
36 174 DEN 19990622 SLOTH Christoffer TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 3:00:13
37 180 NED 19990601 ZIJLAARD Maikel RWC AHOY ROTTERDAM 3:00:13
38 105 GBR 19990713 NALLY Joseph SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:00:13
39 10 BEL 19990411 BRAES Brent CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:00:13
40 88 EST 19990130 SANKMANN Joosep ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 3:00:24
41 163 NED 19990616 VAN ROSSEM Freek VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 3:00:24
42 87 EST 19990601 JOEAAR Marten ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 3:00:24
43 150 BEL 19991001 VAN BOUWEL Sander K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 3:00:24
44 152 NED 19990923 KUIJVENHOVEN Robin WESTLAND WIL VOORUIT 3:00:24
45 92 BEL 19991204 DALEMANS Geoffrey WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:00:24
46 28 NED 19990406 WARNIER Timo SPORT EN MOEDIG GENK 3:00:24
47 130 GBR 19990619 TILLETT James WALES NATIONAL TEAM 3:00:44
48 143 BEL 19991106 VAN OEVELEN Wanne W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 3:00:24
49 94 BEL 19991209 VRANCKX Mark WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:00:24
50 72 GBR 19990512 GIFFORD Benjamin SPOKES RACING TEAM 3:00:24
51 66 USA 19990828 GOODMAN Trevor DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:00:45
52 131 GBR 19990107 TOMOS Owens WALES NATIONAL TEAM 3:00:51
53 36 BEL 19991109 VERLINDEN Robbert CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 3:00:51
54 74 BEL 19990502 VAN CAMP Tibo MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM 3:00:53
55 58 BEL 19991214 CLOOTS Kilian SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:00:58
56 31 BEL 19991020 GALICIA Seppe CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 3:01:17
57 111 USA 19990425 REYES Cesar TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 3:01:42
58 75 BEL 19990204 JOOSSENS Mattijs MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM 3:02:27
59 63 BEL 19991015 VANHERREWEGEN Thomas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:02:27
60 90 EST 19990625 MAIDRE Oskar ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 3:00:13
61 49 BEL 19990804 WOUTERS Andreas ACROG - BALEN BC 3:08:02
62 50 BEL 19991103 GIELEN Jasper ACROG - BALEN BC 3:13:02
63 114 USA 19990718 MUNIZ Adrian TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 3:13:02
64 46 FIN 19990820 TASKINEN Julius FINNISH NATIONAL TEAM 3:13:57
65 148 BEL 19991013 VAN DOOSSELAERE Doowan K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 3:13:57
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Tussenspurten - Rushes

SUCI

Rank Nr Name Team Points Bonification
Rush 1

1 37 VAN MOER Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 10 0:00:03
2 26 LEFEBER Mathias SPORT EN MOEDIG GENK 6 0:00:02
3 20 NSEK Imeh LUX STRADLING 3 0:00:01
Rush 2

1 37 VAN MOER Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 10 0:00:03
2 20 NSEK Imeh LUX STRADLING 6 0:00:02
3 19 KNICKMAN Bo LUX STRADLING 3 0:00:01
Rush 3

1 24 VILLALOBOS HERNANDEZ Luis Ric LUX STRADLING 10 0:00:03
2 122 DRIESEN Jarne YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 6 0:00:02
3 40 OREEL Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3 0:00:01
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Bollekesklassement - Sprint a Pois - Polka Dot Sprint
Rit 2 9/07/2016 Kontich Kontich

sUCI

Rank Nr

Name

Team

Points

Bollekessprint

1
2
3

26 LEFEBER Mathias
37 VAN MOER Brent
20 NSEK Imeh

SPORT EN MOEDIG GENK
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
LUX STRADLING
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ic 'il Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification !U CI
Rit 2 9/07/2016 Kontich Kontich

Rank Team Time Places 1st rider
1 LUX STRADLING 3 8:56:22 19 1
2 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3 8:56:46 28 3
3 YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3 8:58:17 60 16
4 SOUTH EAST CYCLING TEAM 3 8:58:33 60

5 RWC AHOY ROTTERDAM 3 8:58:52 129

6 MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND 3  8:59:02 102

7 MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 3 8:59:13 68 13
8 WESTLAND WIL VOORUIT 3 8:59:20 86 14
9 VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 3 8:59:20 90 4
10 MIX WV SCHIJINDEL-NOORDWESTHOEK 3 8:59:36 101 15
11 W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 3 8:59:36 132 8
12 TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 3 8:59:47 182 18
13 SPOKES RACING TEAM 3 8:59:47 183 10
14 MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM 3 8:59:58 243 12
15 ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 3 9:00:07 163 22
16 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3 9:00:16 153 23
17 FINNISH NATIONAL TEAM 3 9:00:16 167 25
18 TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 3 9:00:16 180 24
19 TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM 3 9:00:39 122 30
20 CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3 9:00:39 163 37
21 ACROG - BALEN BC 3 9:00:39 168 40
22 GERMANY NATIONAL TEAM 3 9:00:39 187 46
23 WALES NATIONAL TEAM 3 9:00:39 297 71
24 SPORT EN MOEDIG GENK 3 9:00:50 210 35
25 CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 3 9:00:50 224 31
26 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 3 9:00:50 234 45
27 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3 9:01:.02 277 58
28 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3 9:.01:22 295 47
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Opgaves - Abandons - DNF
na Rit 2 9/07/2016 Kontich - Kontich

2UCI

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
DNS - Niet gestart - Non partant
35 VERBIST Alexander BEL19990915 CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM
73 REYNIERS Jacob BEL19990613 MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM
116  DE VRIES Rick NED19980211 MONKEYTOWN CYCLING TEAM
117 DE ROOLIJ Jesse NED19990105 MONKEYTOWN CYCLING TEAM
118  KONIJIN Alexander NED19991015 MONKEYTOWN CYCLING TEAM
119 RUSKA Dean NED19990404 MONKEYTOWN CYCLING TEAM
120  RASCH Jesper NED19980322 MONKEYTOWN CYCLING TEAM
DNEF - Opgave - Abandon
57  DRUYTS Miquel BEL19981215 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
59 CLAESSEN Bram BEL19990330 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
61 T SEYEN Wout BEL19990426 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
67 BARNET Matthias GBR19980522 SPOKES RACING TEAM
98 VERDIJCK Lenn BEL19990927 YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJLE
99  STERCKX Omar BEL19980113 YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJLE
100  WILLAERTS Niels BEL19980331 YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJLE
109  QUIMZON Thomas USA19990630 TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT
137  UZ Arif Emre TUR19990712 TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM
146  NAETS Obry BEL19980508 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
173 SKARVING Jonathan Sulbaek DEN19980816 TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN
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General Classification

na Rit 2 9/07/2016 Kontich - Kontich

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

Rank Nr Name Team Time Gap
1 24 MEX 19980626 VILLALOBOS HERNANDEZ L LUX STRADLING 3:19:41 0:00:00
2 37 BEL 19980112 VAN MOER Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:19:51 0:00:10
3 176 J NED 19990222 HOOLE Daan RWC AHOY ROTTERDAM 3:19:54 0:00:13
4 40 J NED 19990810 OREEL Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:20:44 0:01:03
5 165 J NED 19991018 VERBOOM Minne VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 3:20:45 0:01:04
6 39 BEL 19980727 HERREGODTS Rune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:20:45 0:01:04
7 20 USA 19980419 NSEK Imeh LUX STRADLING 3:20:59 0:01:18
8 22 USA 19980731 LY Mathew LUX STRADLING 3:21:02 0:01:21
9 84 NED 19980915 LAGENDIJK Jesse MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 3:21:14 0:01:33
10 16 NED 19980517 PASTOOR Gerco MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND 3:21:17 0:01:36
11 122 BEL 19980517 DRIESEN Jarne YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:21:28 0:01:47
12 123 J BEL 19990807 GOEMAN Andreas YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:21:30 0:01:49
13 154 NED 19980128 RUIJMGAARD Yentl WESTLAND WIL VOORUIT 3:21:33 0:01:52
14 14 NED 19980629 KLOESE Justin MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND 3:21:46 0:02:05
15 178 NED 19980226 TULNER Rens RWC AHOY ROTTERDAM 3:21:47 0:02:06
16 180 J NED 19990601 ZIJLAARD Maikel RWC AHOY ROTTERDAM 3:21:47 0:02:06
17 38 BEL 19980324 AMELINCKX Stef VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:21:50 0:02:09
18 166 NED 19980123 EEKHOFF Nils VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 3:21:51 0:02:10
19 168 J NED 19990720 WITTENBERG Wim VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 3:21:51 0:02:10
20 162 J NED 19990511 NABERMAN Tim MIX WV SCHIINDEL-NOORDWESTHOEK 3:21:51 0:02:10
21 167 J NED 19991003 KAAK Riis VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 3:21:51 0:02:10
22 164 NED 19980826 PAAUWE Joris VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 3:21:51 0:02:10
23 79 NED 19981110 VAN DEN DOOL Jens MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 3:21:54 0:02:13
24 142 J BEL 19990312 VAN DEN BERGH Tuur W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 3:22:01 0:02:20
25 68 GBR 19980926 MARTIN Grant SPOKES RACING TEAM 3:22:02 0:02:21
26 163 J NED 19990616 VAN ROSSEM Freek VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 3:22:02 0:02:21
27 23 J USA 19991221 VODICKA Camden LUX STRADLING 3:22:05 0:02:24
28 127 GBR 19980604 ROBERTS William WALES NATIONAL TEAM 3:22:11 0:02:30
29 129 J GBR 19990619 TILLETT Samuel WALES NATIONAL TEAM 3:22:11 0:02:30
30 19 USA 19980801 KNICKMAN Bo LUX STRADLING 3:22:15 0:02:34
31 82 NED 19980328 MEEUWISSE Melle MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 3:22:17 0:02:36
32 81 NED 19980529 BOELE Niels MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 3:22:17 0:02:36
33 124 BEL 19980717 SIEBENS Gianni YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:22:17 0:02:36
34 86 EST 19980727 PRANGEL Kristo ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 3:22:18 0:02:37
35 151 NED 19981118 VAN KOPPEN Wessel WESTLAND WIL VOORUIT 3:22:20 0:02:39
36 18 NED 19980309 VAN DEEST Martijn MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND 3:22:20 0:02:39
37 17 NED 19980406 VELT Marijn MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND 3:22:20 0:02:39
38 128 GBR 19980324 KIBBLE Peter WALES NATIONAL TEAM 3:22:23 0:02:42
39 15 NED 19981015 SMIT Chiel MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND 3:22:31 0:02:50
40 121 J BEL 19990718 BEKAERT Yentl YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:22:33 0:02:52
41 153 J NED 19990119 VAN DEN BERG Carlo WESTLAND WIL VOORUIT 3:22:36 0:02:55
42 2 GER 19980924 MECHSNER Josh GERMANY NATIONAL TEAM 3:22:38 0:02:57
43 171 DEN 19980428 LJUNGDAHL Jannik TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 3:22:38 0:02:57
44 5 GER 19981010 GEBAUER Oskar GERMANY NATIONAL TEAM 3:22:38 0:02:57
45 1 J GER19990721 GRABOWSKY Joe GERMANY NATIONAL TEAM 3:22:38 0:02:57
46 130 J GBR 19990619 TILLETT James WALES NATIONAL TEAM 3:22:42 0:03:01
47 26 BEL 19981022 LEFEBER Mathias SPORT EN MOEDIG GENK 3:22:43 0:03:02
48 29 BEL 19980613 PENDERS Joppe SPORT EN MOEDIG GENK 3:22:48 0:03:07
49 4 GER 19981104 BRANDT Nicolas GERMANY NATIONAL TEAM 3:22:49 0:03:08
50 85 EST 19981224 STALDE Aaron Otto ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 3:22:50 0:03:09
51 90 J EST 19990625 MAIDRE Oskar ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 3:22:50 0:03:09
52 134 TUR 19981012 DILEK Halil Ibrahim TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM 3:22:52 0:03:11
53 133 TUR 19980201 OZGUR Batuhan TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM 3:22:52 0:03:11
54 136 TUR 19981018 TURGUT Onur TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM 3:22:52 0:03:11
55 138 J TUR 19990410 ORENCIK Ahmet TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM 3:22:52 0:03:11
56 160 J NED 19990503 VAN HELVOIRT Koen MIX WV SCHIINDEL-NOORDWESTHOEK 3:22:54 0:03:13
57 159 J NED 19990105 VAN ESCH Jarno MIX WV SCHIJNDEL-NOORDWESTHOEK 3:22:54 0:03:13
58 6 GER 19981105 KOHLER Nick GERMANY NATIONAL TEAM 3:22:54 0:03:13
59 77 BEL 19980620 DELBAEN Michael MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM 3:22:55 0:03:14
60 89 EST 19980925 VARIK Joan Markus ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 3:22:55 0:03:14
61 28 J NED 19990406 WARNIER Timo SPORT EN MOEDIG GENK 3:22:56 0:03:15
62 27 BEL 19980701 VANDERVELPEN Evert SPORT EN MOEDIG GENK 3:22:56 0:03:15
63 169 DEN 19980816 DAMGAARD Christian TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 3:23:01 0:03:20
64 88 J EST 19990130 SANKMANN Joosep ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 3:23:01 0:03:20
65 174 J DEN 19990622 SLOTH Christoffer TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 3:23:01 0:03:20
66 170 DEN 19980916 BIDSTRUP Soren TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 3:23:01 0:03:20
67 177 NED 19980110 KOOTSTRA Michael RWC AHOY ROTTERDAM 3:23:02 0:03:21
68 140 BEL 19980519 KONINGS Frits W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 3:23:04 0:03:23
69 112 J USA 19991222 HERRERA David TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 3:23:04 0:03:23
70 87 J EST 19990601 JOEAAR Marten ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 3:23:04 0:03:23
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General Classification

na Rit 2 9/07/2016 Kontich - Kontich

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

Rank Nr Name Team Time Gap
71 44 J FIN 19990406 JUNTUNEN Antti-Jussi FINNISH NATIONAL TEAM 3:23:05 0:03:24
72 70 J GBR 19990627 DENT Stephen SPOKES RACING TEAM 3:23:05 0:03:24
73 139 BEL 19980131 VAN DONINCK Alec W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 3:23:12 0:03:31
74 95 BEL 19980913 VAN MALDEREN Bjorn WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:23:13 0:03:32
75 80 J NED 19990308 VERHOEFF Stefan MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 3:23:15 0:03:34
76 141 BEL 19980425 COMMISSARIS Lucas W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 3:23:15 0:03:34
77 143 J BEL 19991106 VAN OEVELEN Wanne W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 3:23:15 0:03:34
78 7 BEL 19980911 PEMEN Diederik CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:23:16 0:03:35
79 12 J BEL 19990827 VERBERCKMOES Fabio CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:23:16 0:03:35
80 10 J BEL 19990411 BRAES Brent CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:23:16 0:03:35
81 69 GBR 19980113 JONES Timothy SPOKES RACING TEAM 3:23:16 0:03:35
82 71 GBR 19980824 MACLEOD John SPOKES RACING TEAM 3:23:18 0:03:37
83 72 J GBR 19990512 GIFFORD Benjamin SPOKES RACING TEAM 3:23:18 0:03:37
84 158 NED 19980323 VERBRUGGEN Niels MIX WV SCHIINDEL-NOORDWESTHOEK 3:23:22 0:03:41
85 47 J FIN 19990731 SANTASALO Tomi FINNISH NATIONAL TEAM 3:23:28 0:03:47
86 43 FIN 19980222 UUSIPERHE Jesse FINNISH NATIONAL TEAM 3:23:28 0:03:47
87 33 BEL 19980717 UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 3:23:29 0:03:48
88 155 NED 19981008 NELCK Bram WESTLAND WIL VOORUIT 3:23:33 0:03:52
89 107 GBR 19980906 QUARTERMAN Charlie SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:23:33 0:03:52
90 144 J BEL 19990917 BRESSELEERS Jonas W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 3:23:35 0:03:54
91 52 BEL 19980710 SERNEELS Dieter ACROG - BALEN BC 3:23:36 0:03:55
92 53 J  BEL 19990629 HILLEN Michiel ACROG - BALEN BC 3:23:36 0:03:55
93 54 J BEL 19990410 VRANKEN Vince ACROG - BALEN BC 3:23:36 0:03:55
94 96 BEL 19981027 VERSTREPEN Arno WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:23:36 0:03:55
95 91 BEL 19980221 BYLOOS Jeff WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:23:36 0:03:55
96 34 BEL 19980428 VERBEKEN Dave CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 3:23:40 0:03:59
97 83 NED 19980206 WIJFJE Tom MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 3:23:43 0:04:02
98 94 J BEL 19991209 VRANCKX Mark WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:23:47 0:04:06
99 13 NED 19980531 WATTEZ Danilo MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND 3:23:49 0:04:08
100 157 NED 19980417 TEURLINGS Teun MIX WV SCHIJNDEL-NOORDWESTHOEK 3:23:50 0:04:09
101 152 J NED 19990923 KUIJVENHOVEN Robin WESTLAND WIL VOORUIT 3:23:57 0:04:16
102 11 J BEL 19990805 KIELICH Timo CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:23:58 0:04:17
103 60 J BEL 19990918 DONDERS Joost SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:23:59 0:04:18
104 55 J  BEL 19990512 BROECKX Seppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:23:59 0:04:18
105 113 USA 19980212 YOSHIMOTO Keniji TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 3:24:07 0:04:26
106 131 J GBR 19990107 TOMOS Owens WALES NATIONAL TEAM 3:24:07 0:04:26
107 76 BEL 19981203 SCHELFHOUT Wies MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM 3:24:09 0:04:28
108 172 DEN 19980804 VEJRE Philip Christian TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 3:24:10 0:04:29
109 78 NED 19981030 MOOK Marco MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM 3:24:10 0:04:29
110 110 USA 19981015 PARK Matthew TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 3:24:18 0:04:37
111 30 BEL 19981029 MOESKOPS Jiry SPORT EN MOEDIG GENK 3:24:23 0:04:42
112 179 J NED 19990607 ZEESTRATEN Stef RWC AHOY ROTTERDAM 3:24:33 0:04:52
113 104 J GBR 19990330 ROBINSON Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:24:36 0:04:55
114 147 BEL 19980624 VAN DYCK Dries K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 3:24:36 0:04:55
115 149 J  BEL 19990906 VAN DIJCK Jef K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 3:24:36 0:04:55
116 105 J GBR 19990713 NALLY Joseph SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:24:36 0:04:55
117 74 J  BEL 19990502 VAN CAMP Tibo MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM 3:24:40 0:04:59
118 8 BEL 19980907 DE BROUWER Jeffrey CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:24:41 0:05:00
119 103 J GBR 19990630 VAUGHAN Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:24:44 0:05:03
120 175 NED 19980224 GELEIJNSE Marco RWC AHOY ROTTERDAM 3:24:44 0:05:03
121 58 J  BEL 19991214 CLOOTS Kilian SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:24:44 0:05:03
122 145 BEL 19980407 VERELST Jef K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 3:24:47 0:05:06
123 65 J NED 19990629 TIMMERS Lars DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:24:50 0:05:09
124 101 BEL 19981207 GABRIELS Senne YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJLE 3:24:50 0:05:09
125 102 BEL 19981215 SERRE Stef YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJLE 3:24:50 0:05:09
126 150 J BEL 19991001 VAN BOUWEL Sander K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 3:24:52 0:05:11
127 62 BEL 19980901 GOELEN Gert DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:24:53 0:05:12
128 106 GBR 19980225 BULLY Lewis SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:25:00 0:05:19
129 132 GBR 19980826 LINE Owen WALES NATIONAL TEAM 3:25:03 0:05:22
130 93 J BEL19991110 LEMBRECHTS Wannes WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:25:13 0:05:32
131 66 J USA 19990828 GOODMAN Trevor DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:25:14 0:05:33
132 25 BEL 19980221 BELIEN Vincent SPORT EN MOEDIG GENK 3:25:23 0:05:42
133 42 BEL 19980525 VAN GIJSEGEM Yarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:25:29 0:05:48
134 111 J USA 19990425 REYES Cesar TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 3:25:36 0:05:55
135 64 BEL 19980715 DE VOS Lenn DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:25:42 0:06:01
136 9 J BEL 19990909 TIBACKX Lander CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:25:50 0:06:09
137 31 J BEL 19991020 GALICIA Seppe CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 3:26:03 0:06:22
138 92 J BEL 19991204 DALEMANS Geoffrey WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:26:09 0:06:28
139 75 J  BEL 19990204 JOOSSENS Mattijs MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM 3:26:12 0:06:31
140 56 BEL 19980919 MORTIER Diede SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:26:22 0:06:41
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General Classification

na Rit 2 9/07/2016 Kontich - Kontich

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

Rank Nr Name Team Time Gap
141 32 BEL 19981214 PIRA Senna CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 3:26:46 0:07:05
142 63 J BEL 19991015 VANHERREWEGEN Thomas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:27:01 0:07:20
143 36 J BEL 19991109 VERLINDEN Robbert CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 3:27:24 0:07:43
144 135 TUR 19980607 ERDOGAN Hikmet TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM 3:28:11 0:08:30
145 3 GER 19981026 KUNERT Pepe GERMANY NATIONAL TEAM 3:28:33 0:08:52
146 41 BEL 19981212 MOREELS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:28:49 0:09:08
147 49 J BEL 19990804 WOUTERS Andreas ACROG - BALEN BC 3:31:35 0:11:54
148 50 J BEL 19991103 GIELEN Jasper ACROG - BALEN BC 3:36:35 0:16:54
149 114 J USA 19990718 MUNIZ Adrian TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 3:36:56 0:17:15
150 46 J FIN 19990820 TASKINEN Julius FINNISH NATIONAL TEAM 3:38:09 0:18:28
151 148 J BEL 19991013 VAN DOOSSELAERE Doowan K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 3:41:07 0:21:26
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na Rit 2 9/07/2016 Kontich - Kontich

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points
1 24 VILLALOBOS HERNANDEZ Luis Rich  LUX STRADLING 30
2 176 HOOLE Daan RWC AHOY ROTTERDAM 25
3 37 VAN MOER Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 21
4 165 VERBOOM Minne VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 18
5 40 OREEL Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 16
6 16 PASTOOR Gerco MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND 15
7 20 NSEK Imeh LUX STRADLING 14
8 142 VAN DEN BERGH Tuur W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 13
9 106 BULLY Lewis SOUTH EAST CYCLING TEAM 12
10 68 MARTIN Grant SPOKES RACING TEAM 11
11 22 LY Mathew LUX STRADLING 10
12 77 DELBAEN Michael MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM 9
13 84 LAGENDIJK Jesse MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 8
14 154 RUIJMGAARD Yentl WESTLAND WIL VOORUIT 7
15 162 NABERMAN Tim MIX WV SCHIINDEL-NOORDWESTHOEK 6
16 122 DRIESEN Jarne YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 5
17 123 GOEMAN Andreas YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 4
18 112 HERRERA David TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 3
19 107 QUARTERMAN Charlie SOUTH EAST CYCLING TEAM 2
20 39 HERREGODTS Rune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1
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na Rit 2 9/07/2016 Kontich - Kontich

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -
General Youth Classification

Rank Nr Name UCI Code Team Time Places
1 176 NED 19990222 HOOLE Daan RWC AHOY ROTTERDAM 3:19:54 4
2 40 NED 19990810 OREEL Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:20:44 10
3 165 NED 19991018 VERBOOM Minne VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 3:20:45 17
4 123 BEL 19990807 GOEMAN Andreas YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:21:30 53
5 180 NED 19990601 ZIJLAARD Maikel RWC AHOY ROTTERDAM 3:21:47 93
6 168 NED 19990720 WITTENBERG Wim VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 3:21:51 62
7 162 NED 19990511 NABERMAN Tim MIX WV SCHIINDEL-NOORDWESTHOEK 3:21:51 74
8 167 NED 19991003 KAAK Riis VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 3:21:51 95
9 142 BEL 19990312 VAN DEN BERGH Tuur W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 3:22:01 77
10 163 NED 19990616 VAN ROSSEM Freek VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 3:22:02 113
11 23 USA 19991221 VODICKA Camden LUX STRADLING 3:22:05 80
12 129 GBR 19990619 TILLETT Samuel WALES NATIONAL TEAM 3:22:11 101
13 121 BEL 19990718 BEKAERT Yentl YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:22:33 81
14 153 NED 19990119 VAN DEN BERG Carlo WESTLAND WIL VOORUIT 3:22:36 99
15 1 GER 19990721 GRABOWSKY Joe GERMANY NATIONAL TEAM 3:22:38 128
16 130 GBR 19990619 TILLETT James WALES NATIONAL TEAM 3:22:42 141
17 90 EST 19990625 MAIDRE Oskar ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 3:22:50 195
18 138 TUR 19990410 ORENCIK Ahmet TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM 3:22:52 112
19 160 NED 19990503 VAN HELVOIRT Koen MIX WV SCHIINDEL-NOORDWESTHOEK 3:22:54 113
20 159 NED 19990105 VAN ESCH Jarno MIX WV SCHIINDEL-NOORDWESTHOEK 3:22:54 113
21 28 NED 19990406 WARNIER Timo SPORT EN MOEDIG GENK 3:22:56 166
22 88 [EST 19990130 SANKMANN Joosep ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 3:23:01 152
23 174 DEN 19990622 SLOTH Christoffer TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 3:23:01 156
24 112 USA 19991222 HERRERA David TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 3:23:04 136
25 87 EST 19990601 JOEAAR Marten ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 3:23:04 164
26 44 FIN 19990406 JUNTUNEN Antti-Jussi FINNISH NATIONAL TEAM 3:23:05 110
27 70 GBR 19990627 DENT Stephen SPOKES RACING TEAM 3:23:05 131
28 80 NED 19990308 VERHOEFF Stefan MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 3:23:15 121
29 143 BEL 19991106 VAN OEVELEN Wanne W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 3:23:15 192
30 12 BEL 19990827 VERBERCKMOES Fabio CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:23:16 154
31 10 BEL 19990411 BRAES Brent CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:23:16 182
32 72 GBR 19990512 GIFFORD Benjamin SPOKES RACING TEAM 3:23:18 204
33 47  FIN 19990731 SANTASALO Tomi FINNISH NATIONAL TEAM 3:23:28 149
34 144 BEL 19990917 BRESSELEERS Jonas W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 3:23:35 181
35 53 BEL 19990629 HILLEN Michiel ACROG - BALEN BC 3:23:36 161
36 54 BEL 19990410 VRANKEN Vince ACROG - BALEN BC 3:23:36 163
37 94 BEL 19991209 VRANCKX Mark WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:23:47 221
38 152 NED 19990923 KUIJVENHOVEN Robin WESTLAND WIL VOORUIT 3:23:57 217
39 11 BEL 19990805 KIELICH Timo CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:23:58 148
40 60 BEL 19990918 DONDERS Joost SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:23:59 170
41 55 BEL 19990512 BROECKX Seppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:23:59 204
42 131 GBR 19990107 TOMOS Owens WALES NATIONAL TEAM 3:24:07 223
43 179 NED 19990607 ZEESTRATEN Stef RWC AHOY ROTTERDAM 3:24:33 202
44 104 GBR 19990330 ROBINSON Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:24:36 169
45 149 BEL 19990906 VAN DIJCK Jef K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 3:24:36 212
46 105 GBR 19990713 NALLY Joseph SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:24:36 227
47 74 BEL 19990502 VAN CAMP Tibo MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM 3:24:40 253
48 103 GBR 19990630 VAUGHAN Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:24:44 171
49 58 BEL 19991214 CLOOTS Kilian SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:24:44 250
50 65 NED 19990629 TIMMERS Lars DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:24:50 191
51 150 BEL 19991001 VAN BOUWEL Sander K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 3:24:52 242
52 93 BEL 19991110 LEMBRECHTS Wannes WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:25:13 200
53 66 USA 19990828 GOODMAN Trevor DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:25:14 269
54 111 USA 19990425 REYES Cesar TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 3:25:36 260
55 9 BEL 19990909 TIBACKX Lander CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:25:50 241
56 31 BEL 19991020 GALICIA Seppe CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 3:26:03 283
57 92 BEL 19991204 DALEMANS Geoffrey WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:26:09 272
58 75 BEL 19990204 JOOSSENS Mattijs MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM 3:26:12 252
59 63 BEL 19991015 VANHERREWEGEN Thomas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:27:01 284
60 36 BEL 19991109 VERLINDEN Robbert CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 3:27:24 294
61 49 BEL 19990804 WOUTERS Andreas ACROG - BALEN BC 3:31:35 252
62 50 BEL 19991103 GIELEN Jasper ACROG - BALEN BC 3:36:35 252
63 114 USA 19990718 MUNIZ Adrian TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 3:36:56 269



KBWB@RLVB 53e Sint Martinusprijs Kontich

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -
General Youth Classification
na Rit 2 9/07/2016 Kontich - Kontich

Rank Nr Name UCI Code Team Time Places

64 46  FIN 19990820 TASKINEN Julius FINNISH NATIONAL TEAM 3:38:09 275
65 148 BEL 19991013 VAN DOOSSELAERE Doowan K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 3:41:07 313
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53e Sint Martinusprijs Kontich

Rushes Classification
na Rit 2 9/07/2016 Kontich - Kontich

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes - General

sUCI

Rank Nr Name Team Points
1 37 VAN MOER Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 20
2 24 VILLALOBOS HERNANDEZ Luis Rich LUX STRADLING 10
3 20 NSEK Imeh LUX STRADLING 9
4 122 DRIESEN Jarne YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 6
5 26 LEFEBER Mathias SPORT EN MOEDIG GENK 6
6 40 OREEL Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3
7 19 KNICKMAN Bo LUX STRADLING 3



KBWBRLVB _ ¢ §o 53e Sint Martinusprijs Kontich
YL

N Algemeen Bollekesklassement - Classement General des Sprints a !U CI
vléahﬂeféﬁ pois - General Polka Dot Sprint Classification
S na Rit 2 9/07/2016 Kontich - Kontich

Rank Nr Name Team Points
1 26 LEFEBER Mathias SPORT EN MOEDIG GENK 5
2 37 VAN MOER Brent

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3
3 20 NSEK Imeh LUX STRADLING 1
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53e Sint Martinusprijs Kontich

General Team Classification

na Rit2 9/07/2016 Kontich - Kontich

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes -

sUCI

Rank Team Time
1 LUX STRADLING 9:18:14
2 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 9:18:21
3 RWC AHOY ROTTERDAM 9:20:26
4 YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 9:20:37
5 VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 9:20:58
6 MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND 9:21:09
7 MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 9:21:17
8 WESTLAND WIL VOORUIT 9:21:43
9 MIX WV SCHIINDEL-NOORDWESTHOEK 9:22:17
10  W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 9:22:27
11  WALES NATIONAL TEAM 9:22:37
12 SPOKES RACING TEAM 9:22:39
13 ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 9:22:44
14 SOUTH EAST CYCLING TEAM 9:22:56
15  TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 9:23:04
16 ~ GERMANY NATIONAL TEAM 9:23:04
17  TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM 9:23:18
18  SPORT EN MOEDIG GENK 9:23:22
19 FINNISH NATIONAL TEAM 9:23:31
20  WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 9:23:39
21 TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 9:23:41
22 CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 9:23:42
23 MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM 9:23:43
24  ACROG - BALEN BC 9:24:02
25  CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 9:24:06
26 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 9:24:48
27 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 9:25:13
28  DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 9:25:51



KBWB#RLVB 53e Sint Martinusprijs Kontich = UCI
5 ,d van 8/07/2016 tot 11/07/2016 -
Klasse MJ 2.1
9/07/2016 Communique nr 2
Rit 2 Kontich - Kontich

Beslissingen van het college van commissarissen - Communigue Du College des commissaires

- 2.6.027 Due to a mechanical incident in the final 3 km, these riders are credited with the time of the peloton
(3h00'13");

90 - MAIDRE Oskar - ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM

132 - LINE Owen - WALES NATIONAL TEAM

- 12.1.040.23.2 Unauthorised refreshments in the last 20km of the stage (at 9km);
50 CHF + 20" time penalty to rider
130 - TILLETT James - WALES NATIONAL TEAM

- 12.1.040.29 Unseemly behaviour;
50 CHF
134 - DILEK Halil Ibrahim - TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM

STAGE 3B

Feeding will be allowed after the bonification sprint (km 29,5) untill the beginning of the last lap (11,3km to the
finish).

Het college van commissarissen - Le
college des commissaires

Pg1/1




KBWB@RLVB ¢ §° 53e Sint Martinusprijs Kontich

tagT"
ie “'ll Dragers Truien - Porteurs des maillots
na Rit 2 9/07/2016 Kontich Kontich

SUCI

Individueel klassement / Leider - Gele trui
24 VILLALOBOS HERNANDEZ Luis Richardo LUX STRADLING

Individueel klassement / Drager - Gele trui
24 VILLALOBOS HERNANDEZ Luis Richardo LUX STRADLING

Puntenklassement / Leider - Groene trui
24 VILLALOBOS HERNANDEZ Luis Richardo LUX STRADLING

Puntenklassement / Drager - Groene trui
165 VERBOOM Minne VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM

Knelpunten / Leider - Blauwe trui
37 VAN MOER Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

Knelpunten / Drager - Blauwe trui
37 VAN MOER Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

Jongerenklassement / Leider - Witte trui
176 HOOLE Daan RWC AHOY ROTTERDAM

Jongerenklassement / Drager - Witte trui
176 HOOLE Daan RWC AHOY ROTTERDAM

Bollekesklassement / Leider - Bollekes trui
26 LEFEBER Mathias SPORT EN MOEDIG GENK

Bollekesklassement / Drager - Bollekes trui
26 LEFEBER Mathias SPORT EN MOEDIG GENK



KBWB$RLVB

Klasse

s gt

,d

MJ 2.1

GERMANY NATIONAL TEAM

PL/DS

BRAUNIG Michael

J GRABOWSKY Joe
MECHSNER Josh
KUNERT Pepe
BRANDT Nicolas

GEBAUER Oskar

oA WNRE

KOHLER Nick

CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT

PL/DS

+7  PEMEN Diederik — ST BARNETVEINTES
*8 DE BROUWER Jeffrey 68 MARTIN Grant
J*9  TIBACKX Lander 69 JONES Timothy
J* 10 BRAES Brent J 70 DENT Stephen
J* 11 KIELICH Timo 71 MACLEOD John
J* 12 VERBERCKMOES Fabio J 72 GIFFORD Benjamin
MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM
PL/DS MEIJER Wim PL/DS BLOCK Mon
13 WATTEZ Danilo T —REYNIERST@COD—————
14 KLOESE Justin J* 74 VAN CAMP Tibo
15 SMIT Chiel J* 75 JOOSSENS Mattiis
16 PASTOOR Gerco * 76 SCHELFHOUT Wies
17 VELT Mariin * 77 DELBAEN Michael
18 VAN DEEST Martiin 78 MOOK Marco
LUX STRADLING MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND
PL/DS KNICKMAN Roy PL/DS HEEMSKERK Robert
19  KNICKMAN Bo 79 VAN DEN DOOL Jens
20 NSEK Imeh J 80 VERHOEFF Stefan
22 LY Mathew 81 BOELE Niels
J 23 VODICKA Camden 82 MEEUWISSE Melle
24 VILLALOBOS HERNANDEZ Luis Ric 83  WIJFJE Tom
SPORT EN MOEDIG GENK 84 LAGENDIJK Jesse
PLIDS  GEURTS Bart ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM
* 25 BELIEN Vincent PL/DS KIRSIPUU Jaan
* 26 LEFEBER Mathias 85 STALDE Aaron Otto
* 27 VANDERVELPEN Evert 86 PRANGEL Kristo
J 28 WARNIER Timo J 87 JOEAAR Marten
* 29 PENDERS Joppe J 88 SANKMANN Joosep
*30 MOESKOPS Jiry 89 VARIK Joan Markus

CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM

PL/DS
J* 31
* 32
* 33

VAN BUNDER Eddy

KEYAERTS Rik
GALICIA Seppe
PIRA Senna
UALGASI Bram
VERBEKEN Dave

53e Sint Martinusprijs Kontich

van 8/07/2016 tot 11/07/2016

Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

Rit 3A 10/07/2016 Individual Time Trial - Waarloos-Kontich

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
PL/DS

BOLYN Sven

J

J

J
J

28
* 62
* 63
* 64
65
66

T“SEYENWOUT
GOELEN Gert
VANHERREWEGEN Thomas
DE VOS Lenn

TIMMERS Lars

GOODMAN Trevor

SPOKES RACING TEAM
PL/DS

J

90

GRIEVE Craig

MAIDRE Oskar

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

J

PL/DS
* 91
* 92

I35 VERBIST Atexander .. J* 94

J* 36

VERLINDEN Robbert

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

PL/DS
* 37
* 38
* 39
J 40
* 41
* 42

BOEYE Erwin
VAN MOER Brent
AMELINCKX Stef
HERREGODTS Rune
OREEL Lars
MOREELS Louis
VAN GIJSEGEM Yarne

FINNISH NATIONAL TEAM

PL/DS
43

J 44
J 46
J 47

MANSNER Kim
UUSIPERHE Jesse
JUNTUNEN Antti-Jussi
TASKINEN Julius
SANTASALO Tomi

- BALEN BC

ACROG

PL/DS LAENEN Patrick

YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJLE

98— VERDDCRterm . J

* 95
* 96

PL/DS

GIJSELS Ludo
BYLOOS Jeff
DALEMANS Geoffrey
LEMBRECHTS Wannes
VRANCKX Mark
VAN MALDEREN Bijorn
VERSTREPEN Arno

MARISSENS Jitse

YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM

PL/DS

WOUTERS Kris

J* 121 BEKAERT Yentl
* 122 DRIESEN Jarne
J* 123 GOEMAN Andreas
* 124 SIEBENS Gianni

WALES NATIONAL TEAM

99

S TERCRA UIMAr

PL/DS
127
128
J 129
J 130
J 131

132

MEEK Stuart
ROBERTS William
KIBBLE Peter
TILLETT Samuel
TILLETT James
TOMOS Owens
LINE Owen

TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM

PL/DS
133
134
135
136

KIPIK Hakan
OZGUR Batuhan
DILEK Halil Ibrahim
ERDOGAN Hikmet
TURGUT Onur

137
J 138

OUZ ATTEmMTEe
ORENCIK Ahmet

W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W.

PL/DS
* 139
* 140
* 141
J* 142
J* 143
J* 144

GEERTS Marcel
VAN DONINCK Alec
KONINGS Frits
COMMISSARIS Lucas
VAN DEN BERGH Tuur
VAN OEVELEN Wanne
BRESSELEERS Jonas

KW.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

PL/DS
* 145

VAN DEN BOSCH Stijn
VERELST Jef

1246

* 147
J* 148
J* 149
J* 150

NAETS UDIY

VAN DYCK Dries

VAN DOOSSELAERE Doowan
VAN DIJCK Jef

VAN BOUWEL Sander

WESTLAND WIL VOORUIT

PL/DS
151

J 152
J 153
154
155

ZUIJDERWIJK Wilco
VAN KOPPEN Wessel
KUIJVENHOVEN Robin
VAN DEN BERG Carlo
RUIJMGAARD Yentl
NELCK Bram

MIX WV SCHIJNDEL-NOORDWESTHOEK

PL/DS
157
158
159
160

J 162

VAN DEN AKKER Fred
TEURLINGS Teun
VERBRUGGEN Niels
VAN ESCH Jarno
VAN HELVOIRT Koen
NABERMAN Tim

100 WittAERTS Nl
VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM

* 101
* 102

GABRIELS Senne
SERRE Stef

SOUTH EAST CYCLING TEAM

J
J
J

PL/DS
103
104
105
106
107

STORY David
VAUGHAN Jacob
ROBINSON Oliver
NALLY Joseph
BULLY Lewis
QUARTERMAN Charlie

TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT

PL/DS
J 163

164
J 165

166
J 167
J 168

MILTENBURG Enrico
VAN ROSSEM Freek
PAAUWE Joris
VERBOOM Minne
EEKHOFF Nils
KAAK Riis
WITTENBERG Wim

TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN

PL/DS

BAK Torsten

J* 49
J* 50
* 52
J* 53
J* 54

WOUTERS Andreas
GIELEN Jasper
SERNEELS Dieter
HILLEN Michiel
VRANKEN Vince

PL/DS SHEIN Jeff

JI109

110
J 111
J 112

QUIMZUN ThOomas
PARK Matthew
REYES Cesar
HERRERA David

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 113 YOSHIMOTO Kenii
PLIDS  GIEDTS Herman J 114 MUNIZ Adrian

J* 55 BROECKX Seppe MONKEYTOWN CYCLING TEAM
* 56 MORTIER Diede PL/DS WESSELING Dick

o DURUY TS MIquel 110 PLUTU NMartn

J* 58 CLOOTS Kilian TI6DE VRIES RICK

J—59 CtAESSENBram .. J 1tr DEROOBJesse ... J

J* 60

DONDERS Joost

J 1156 KUNIJN AleXander

J I RUSKA DEan

— I20 RASCHJESper

169 DAMGAARD Christian
170 BIDSTRUP Soren

171 LJUNGDAHL Jannik
172 VEJRE Philip Christian

T I7T3SKARVING Jonaman suibaek

J 174 SLOTH Christoffer

RWC AHOY ROTTERDAM
PL/DS ZIJLAARD Ron

175 GELEIINSE Marco
J 176 HOOLE Daan
177 KOOTSTRA Michael
178 TULNER Rens
179 ZEESTRATEN Stef
J 180 ZIJLAARD Maikel

Starters:

SUCI

151



KBWB$RLVB

Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

53e Sint Martinusprijs Kontich

Rit 3A 10/07/2016 Individual Time Trial - Waarloos-Kontich

fUCI

| GERMANY NATIONAL TEAM | I SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL | | TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT USA | I VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM NED
J 1 GRABOWSKY Joe 45 oo J L 55 BROECKX Senne 104 op 0:04:18 e e Slrac iy o J 163 VAN ROSSEM Freek 26 op 0:02:21
2 MECHSNER Josh 42 oo L 56 MORTIER Diede 140 oo 0:06:41 110 PARK Matthew 110 oo 0:04:37 164 PAAUWE Joris 22 oo 0:02:10
3 KUNERT Pepe 145 oo ST DRTT S o o J 111 REYES Cesar 134 oo 0:05:55 J 165 VERBOOM Minne 5 oo 0:01:04
4 BRANDT Nicolas 49 on J 58 CLOOTS Kilian 121 op 0:05:03 J 112 HERRERA David 69 op 0:03:23 166 EEKHOFF Nils 18 op 0:02:10
5 GEBAUER Oskar 44 oo e e == e o 113 YOSHIMOTO Kenii 105 op 0:04:26 J 167 KAAK Riis 21 op 0:02:10
6 KOHLER Nick 58 oo J L 60 DONDERS Joost 103 oo 0:04:18 J 114 MUNIZ Adrian 149 oo 0:17:15 J 168 WITTENBERG Wim 19 oo 0:02:10
CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT BEL | I DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. BEL | | MONKEYTOWN CYCLING TEAM NED | I TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN DEN
7 PEMEN Diederik 78 oo 0:03:35 — e e iy e T 169 DAMGAARD Christian 63 oo 0:03:20
8 DE BROUWER Jeffrev 118 oo 62 GOELEN Gert 127 oo 0:05:12 T TRIES e o 170 BIDSTRUP Soren 66 oo 0:03:20
J 9 TIBACKX Lander 136 opn J 63 VANHERREWEGEN Thomas 142 op 0:07:20 e R e T 171 LJUNGDAHL Jannik 43 op 0:02:57
J 10 BRAES Brent 80 oo 0:03: 64  DEVOS Lenn 135 oo 0:06:01 S = el o ey o o 172  VEJRE Philio Christian 108 oo 0:04:29
J 11 KIELICH Timo 102 oo 0:04:17 J 65 TIMMERS Lars 123 oo 0:05:09 e} TR T o T T SO T DT o
J 12 VERBERCKMOES Fabio 79 oo 0:03:35 J 66 GOODMAN Trevor 131 oo 0:05:33 T axiioe o o J 174 SLOTH Christoffer 65 oo 0:03:20
MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND NED | I SPOKES RACING TEAM GBR | | YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM BEL | I RWC AHOY ROTTERDAM NED
13 WATTEZ Danilo 99 oo o |2z s e o oy o J 121 BEKAERT Yentl 40 oo 0:02:52 175 GELEIINSE Marco 120 oo 0:05:03
14 KLOESE Justin 14 on 68 MARTIN Grant 25 op 0:02:21 122 DRIESEN Jarne 11 op 0:01:47 J 176 HOOLE Daan 3 on 0:00:13
15  SMIT Chiel 39 oo 69  JONES Timothv 81 oo 0:03:35 J 123 GOEMAN Andreas 12 oo 0:01:49 177 KOOTSTRA Michael 67 oo 0:03:21
16 PASTOOR Gerco 10 oo J 70 DENT Stenhen 72 oo 0:03:24 124 SIEBENS Gianni 33 oo 0:02:36 178 TULNER Rens 15 oo 0:02:06
17 VELT Mariin 37 oo : 71 MACLEOD John 82 oo 0:03:37 pras) o J 179 ZEESTRATEN Stef 112 oo 0:04:52
18 VAN DEEST Martiin 36 op 0:02:39 J 72 GIFFORD Beniamin 83 op 0:03:37 — o J 180 ZIJLAARD Maikel 16 op 0:02:06
LUX STRADLING USA | I MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM BEL | | WALES NATIONAL TEAM GBR
19 KNICKMAN Bo 30 on 0:02:34 - - T o 127 ROBERTS William 28 on 0:02:30
20 NSEK Imeh 7 oo 0:01:18 J 74 VAN CAMP Tibo 117 oo 0:04:59 128 KIBBLE Peter 38 oo 0:02:42
= o J 75 JOOSSENS Mattiis 139 oo 0:06:31 J 129 TILLETT Samuel 29 oo 0:02:30
22 LY Mathew 8 on 76  SCHELFHOUT Wies 107 oo 0:04:28 J 130 TILLETT James 46 oo 0:03:01
J 23 VODICKA Camden 27 on 77 DELBAEN Michael 59 op 0:03:14 J 131 TOMOS Owens 106 op 0:04:26
24 VILLALOBOS HERNANDEZ Luis Ric 1 oo 78 MOOK Marco 109 oo 0:04:29 132 LINE Owen 129 oo 0:05:22
SPORT EN MOEDIG GENK | I MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND NED | | TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM TUR
L 25 BELIEN Vincent 132 oo 79 VAN DEN DOOL Jens 23 oo 0:02:13 133 OZGUR Batuhan 53 oo 0:03:11
26  LEFEBER Mathias 47 oo J 80 VERHOEFF Stefan 75 oo 0:03:34 134 DILEK Halil Ibrahim 52 oo 0:03:11
27 VANDERVELPEN Evert 62 oo 81 BOELE Niels 32 oo 0:02:36 135 ERDOGAN Hikmet 144 oo 0:08:30
J 28 WARNIER Timo 61 on 82 MEEUWISSE Melle 31 op 0:02:36 136 TURGUT Onur 54 op 0:03:11
L 29 PENDERS Jonoe 48 oo 83  WIJFJE Tom 97 oo 0:04:02 T e o
30 MOESKOPS Jirv 111 oo 84 LAGENDIJK Jesse 9 oo 0:01:33 J 138 ORENCIK Ahmet 55 oo 0:03:11
CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM BEL | I ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM EST | | W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. BEL
J 31 GALICIA Seppe 137 oo 0:06:22 85 STALDE Aaron Otto 50 oo 0:03:09 139 VAN DONINCK Alec 73 oo 0:03:31
32 PIRA Senna 141 opn 0:07:05 86 PRANGEL Kristo 34 op 0:02:37 140 KONINGS Frits 68 on 0:03:23
33 UALGASI Bram 87 on 0:03:48 J a7 JOEAAR Marten 70 op 0:03:23 141 COMMISSARIS Lucas 76 op 0:03:34
34 VERBEKEN Dave 96 oo 0:03:59 J 88 SANKMANN Joosen 64 oo 0:03:20 J 142 VAN DEN BERGH Tuur 24 oo 0:02:20
b o s 4 oS A e o 89  VARIK Joan Markus 60 on 0:03:14 J 143 VAN OEVELEN Wanne 77 op 0:03:34
J 36 VERLINDEN Robbert 143 op 0:07:43 J 90 MAIDRE Oskar 51 op 0:03:09 J 144 BRESSELEERS Jonas 90 on 0:03:54
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL | I WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. BEL | | K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. BEL
37 VAN MOER Brent 2 op 0:00:10 91 BYLOOS Jeff 95 op 0:03:55 145 VERELST Jef 122 op 0:05:06
38 AMELINCKX Stef 17 op 0:02:09 J 92 DALEMANS Geoffrev 138 op 0:06:28 i e e o o
39 HERREGODTS Rune 6 oo 0:01:04 J 93 LEMBRECHTS Wannes 130 oo 0:05:32 147 VAN DYCK Dries 114 oo 0:04:55
J 40 OREEL Lars 4 oo 0:01:03 J 94 VRANCKX Mark 98 oo 0:04:06 J 148 VAN DOOSSELAERE Doowan 151 oo 0:21:26
41 MOREELS Louis 146 op 0:09:08 95 VAN MALDEREN Biorn 74 op 0:03:32 J 149 VAN DIICK Jef 115 op 0:04:55
42 VAN GIJSEGEM Yarne 133 oo 0:05:48 96 VERSTREPEN Arno 94 oo 0:03:55 J 150 VAN BOUWEL Sander 126 oo 0:05:11
FINNISH NATIONAL TEAM FIN | I YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DULE BEL | | WESTLAND WIL VOORUIT NED
43 UUSIPERHE Jesse 86 oo 0:03:47 7 o 151 VAN KOPPEN Wessel 35 oo 0:02:39
J 44 JUNTUNEN Antti-Jussi 71 oo 0:03:24 T— =ta vy o o J 152  KUIJVENHOVEN Robin 101 oo 0:04:16
iz} o —_— sTERTR Wy o J 153 VAN DEN BERG Carlo 41 oo 0:02:55
J 46 TASKINEN Julius 150 op 0:18:28 R e o 154 RUIIMGAARD Yentl 13 op 0:01:52
J 47 SANTASALO Tomi 85 oo 0:03:47 101 GABRIELS Senne 124 oo 0:05:09 155 NELCK Bram 88 oo 0:03:52
e o 102 SERRE Stef 125 on 0:05:09 paeio) o
ACROG - BALEN BC | [ SouTH EAST CYCLING TEAM GBR | | MIX WV SCHIJINDEL-NOORDWESTHOEK NED
J 49 WOUTERS Andreas 147 oo J 103 VAUGHAN Jacoh 119 oo 0:05:03 157 TEURLINGS Teun 100 oo 0:04:09
J 50 GIELEN Jasper 148 oo J 104 ROBINSON Oliver 113 oo 0:04:55 158 VERBRUGGEN Niels 84 oo 0:03:41
- o J 105 NALLY Josenh 116 op 0:04:55 J 159 VAN ESCH Jarno 57 on 0:03:13
52 SERNEELS Dieter 91 oo 106 BULLY Lewis 128 oo 0:05:19 J 160 VAN HELVOIRT Koen 56 oo 0:03:13
J 53 HILLEN Michiel 92 oo 107 OUARTERMAN Charlie 89 op 0:03:52 o o
J 54 VRANKEN Vince 93 on Eacie) o J 162 NABERMAN Tim 20 on 0:02:10
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Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Tijd
1 J 148 VAN DOOSSELAERE Doowan K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. BEL 19991013 9:30:00
2 J 46 TASKINEN Julius FINNISH NATIONAL TEAM FIN 19990820 9:31:00
3 J 114 MUNIZ Adrian TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT USA 19990718 9:32:00
4 ] 50 GIELEN Jasper ACROG - BALEN BC BEL 19991103 9:33:00
5 J 49  WOUTERS Andreas ACROG - BALEN BC BEL 19990804 9:34:00
6 41 MOREELS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL 19981212 9:35:00
7 3 KUNERT Pepe GERMANY NATIONAL TEAM GER 19981026 9:36:00
8 135 ERDOGAN Hikmet TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM TUR 19980607 9:37:00
9 J 36 VERLINDEN Robbert CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGE BEL 19991109 9:38:00
10 J 63 VANHERREWEGEN Thomas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W BEL 19991015 9:39:00
11 32 PIRA Senna CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGE BEL 19981214 9:40:00
12 56 MORTIER Diede SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL 19980919 9:41:00
13 J 75  JOOSSENS Mattijs MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM BEL 19990204 9:42:00
14 J 92 DALEMANS Geoffrey WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. BEL 19991204 9:43:00
15 J 31 GALICIA Seppe CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGE BEL 19991020 9:44:00
16 J 9 TIBACKX Lander CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT BEL 19990909 9:45:00
17 64 DE VOS Lenn DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.ZW BEL 19980715 9:46:00
18 J 111 REYES Cesar TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT USA 19990425 9:47:00
19 42 VAN GIJSEGEM Yarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL 19980525 9:48:00
20 25 BELIEN Vincent SPORT EN MOEDIG GENK BEL 19980221 9:49:00
21 J 66 GOODMAN Trevor DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W USA 19990828 9:50:00
22 J 93 LEMBRECHTS Wannes WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. BEL 19991110 9:51:00
23 132 LINE Owen WALES NATIONAL TEAM GBR 19980826 9:52:00
24 106 BULLY Lewis SOUTH EAST CYCLING TEAM GBR 19980225 9:53:00
25 62 GOELEN Gert DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W BEL 19980901 9:54:00
26 J 150 VAN BOUWEL Sander K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. BEL 19991001 9:55:00
27 102 SERRE Stef YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJL BEL 19981215 9:56:00
28 101 GABRIELS Senne YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJL BEL 19981207 9:57:00
29 J 65 TIMMERS Lars DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.ZW NED 19990629 9:58:00
30 145 VERELST Jef K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. BEL 19980407 9:59:00
31 J 58 CLOOTS Kilian SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL 19991214 10:00:00
32 175 GELEIINSE Marco RWC AHOY ROTTERDAM NED 19980224 10:01:00
33 J 103 VAUGHAN Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM GBR 19990630 10:02:00
34 8 DE BROUWER Jeffrey CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT BEL 19980907 10:03:00
35 J 74 VAN CAMP Tibo MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM BEL 19990502 10:04:00
36 J 105 NALLY Joseph SOUTH EAST CYCLING TEAM GBR 19990713 10:05:00
37 J 149 VAN DIJCK Jef K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. BEL 19990906 10:06:00
38 147 VAN DYCK Dries K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. BEL 19980624 10:07:00
39 J 104 ROBINSON Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAM GBR 19990330 10:08:00
40 J 179 ZEESTRATEN Stef RWC AHOY ROTTERDAM NED 19990607 10:09:00
41 30 MOESKOPS Jiry SPORT EN MOEDIG GENK BEL 19981029 10:10:00
42 110 PARK Matthew TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT USA 19981015 10:11:00
43 78 MOOK Marco MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM NED 19981030 10:12:00
44 172 VEJRE Philip Christian TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN DEN 19980804 10:13:00
45 76 SCHELFHOUT Wies MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM BEL 19981203 10:14:00
46 J 131 TOMOS Owens WALES NATIONAL TEAM GBR 19990107 10:15:00
47 113 YOSHIMOTO Keniji TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT USA 19980212 10:16:00
48 J 55 BROECKX Seppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL 19990512 10:17:00
49 J 60 DONDERS Joost SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL 19990918 10:18:00
50 J 11 KIELICH Timo CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT BEL 19990805 10:19:00
51 J 152 KUIJVENHOVEN Robin WESTLAND WIL VOORUIT NED 19990923 10:20:00
52 157 TEURLINGS Teun MIX WV SCHIINDEL-NOORDWESTHOEK NED 19980417 10:21:00
53 13 WATTEZ Danilo MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND NED 19980531 10:22:00
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54 J 94  VRANCKX Mark WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. BEL 19991209 10:23:00
55 83  WIJFJE Tom MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND NED 19980206 10:24:00
56 34  VERBEKEN Dave CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGE BEL 19980428 10:25:00
57 91 BYLOOS Jeff WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. BEL 19980221 10:26:00
58 96 VERSTREPEN Arno WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. BEL 19981027 10:27:00
59 54  VRANKEN Vince ACROG - BALEN BC BEL 19990410 10:28:00
60 J 53  HILLEN Michiel ACROG - BALEN BC BEL 19990629 10:29:00
61 52 SERNEELS Dieter ACROG - BALEN BC BEL 19980710 10:30:00
62 J 144 BRESSELEERS Jonas W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. BEL 19990917 10:31:00
63 107 QUARTERMAN Charlie SOUTH EAST CYCLING TEAM GBR 19980906 10:32:00
64 155 NELCK Bram WESTLAND WIL VOORUIT NED 19981008 10:33:00
65 33 UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGE BEL 19980717 10:34:00
66 43 UUSIPERHE Jesse FINNISH NATIONAL TEAM FIN 19980222 10:35:00
67 J 47 SANTASALO Tomi FINNISH NATIONAL TEAM FIN 19990731 10:36:00
68 158 VERBRUGGEN Niels MIX WV SCHIINDEL-NOORDWESTHOEK NED 19980323 10:37:00
69 J 72 GIFFORD Benjamin SPOKES RACING TEAM GBR 19990512 10:38:00
70 71 MACLEOD John SPOKES RACING TEAM GBR 19980824 10:39:00
71 69  JONES Timothy SPOKES RACING TEAM GBR 19980113 10:40:00
72 J 10 BRAES Brent CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT BEL 19990411 10:41:00
73 12 VERBERCKMOES Fabio CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT BEL 19990827 10:42:00
74 7 PEMEN Diederik CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT BEL 19980911 10:43:00
75 J 143 VAN OEVELEN Wanne W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. BEL 19991106 10:44:00
76 141 COMMISSARIS Lucas W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. BEL 19980425 10:45:00
77 J 80 VERHOEFF Stefan MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND NED 19990308 10:46:00
78 95 VAN MALDEREN Bjorn WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. BEL 19980913 10:47:00
79 139 VAN DONINCK Alec W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. BEL 19980131 10:48:00
80 J 70 DENT Stephen SPOKES RACING TEAM GBR 19990627 10:49:00
81 J 44 JUNTUNEN Antti-Jussi FINNISH NATIONAL TEAM FIN 19990406 10:50:00
82 J 87  JOEAAR Marten ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM EST 19990601 10:51:00
83 J 112 HERRERA David TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT USA 19991222 10:52:00
84 140 KONINGS Frits W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. BEL 19980519 10:53:00
85 177 KOOTSTRA Michael RWC AHOY ROTTERDAM NED 19980110 10:54:00
86 170 BIDSTRUP Soren TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN DEN 19980916 10:55:00
87 174 SLOTH Christoffer TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN DEN 19990622 10:56:00
88 88 SANKMANN Joosep ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM EST 19990130 10:57:00
89 169 DAMGAARD Christian TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN DEN 19980816 10:58:00
90 27  VANDERVELPEN Evert SPORT EN MOEDIG GENK BEL 19980701 10:59:00
91 J 28  WARNIER Timo SPORT EN MOEDIG GENK NED 19990406 11:00:00
92 89  VARIK Joan Markus ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM EST 19980925 11:01:00
93 i DELBAEN Michael MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM BEL 19980620 11:02:00
94 6 KOHLER Nick GERMANY NATIONAL TEAM GER 19981105 11:03:00
95 J 159 VAN ESCH Jarno MIX WV SCHIINDEL-NOORDWESTHOEK NED 19990105 11:04:00
96 160 VAN HELVOIRT Koen MIX WV SCHIINDEL-NOORDWESTHOEK NED 19990503 11:05:00
97 138 ORENCIK Ahmet TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM TUR 19990410 11:06:00
98 136 TURGUT Onur TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM TUR 19981018 11:07:00
99 133 OZGUR Batuhan TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM TUR 19980201 11:08:00
100 134 DILEK Halil Ibrahim TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM TUR 19981012 11:09:00
101J 90 MAIDRE Oskar ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM EST 19990625 11:10:00
102 85 STALDE Aaron Otto ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM EST 19981224 11:11:00
103 4 BRANDT Nicolas GERMANY NATIONAL TEAM GER 19981104 11:12:00
104 29 PENDERS Joppe SPORT EN MOEDIG GENK BEL 19980613 11:13:00
105 26 LEFEBER Mathias SPORT EN MOEDIG GENK BEL 19981022 11:14:00
106 J 130 TILLETT James WALES NATIONAL TEAM GBR 19990619 11:15:00
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107 J 1 GRABOWSKY Joe GERMANY NATIONAL TEAM GER 19990721 11:16:00
108 5 GEBAUER Oskar GERMANY NATIONAL TEAM GER 19981010 11:17:00
109 171 LJUNGDAHL Jannik TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN DEN 19980428 11:18:00
110 2 MECHSNER Josh GERMANY NATIONAL TEAM GER 19980924 11:19:00
111J 153 VAN DEN BERG Carlo WESTLAND WIL VOORUIT NED 19990119 11:20:00
112J 121 BEKAERT Yentl YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM BEL 19990718 11:21:00
113 15 SMIT Chiel MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND NED 19981015 11:22:00
114 128 KIBBLE Peter WALES NATIONAL TEAM GBR 19980324 11:23:00
115 17  VELT Marijn MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND NED 19980406 11:24:00
116 18 VAN DEEST Martijn MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND NED 19980309 11:25:00
117 151 VAN KOPPEN Wessel WESTLAND WIL VOORUIT NED 19981118 11:26:00
118 86 PRANGEL Kristo ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM EST 19980727 11:27:00
119 124 SIEBENS Gianni YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM BEL 19980717 11:28:00
120 81 BOELE Niels MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND NED 19980529 11:29:00
121 82 MEEUWISSE Melle MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND NED 19980328 11:30:00
122 19 KNICKMAN Bo LUX STRADLING USA 19980801 11:31:00
123J 129 TILLETT Samuel WALES NATIONAL TEAM GBR 19990619 11:32:00
124 127 ROBERTS William WALES NATIONAL TEAM GBR 19980604 11:33:00
125J 23  VODICKA Camden LUX STRADLING USA 19991221 11:34:00
126 J 163 VAN ROSSEM Freek VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM NED 19990616 11:35:00
127 68  MARTIN Grant SPOKES RACING TEAM GBR 19980926 11:36:00
128 J 142 VAN DEN BERGH Tuur W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. BEL 19990312 11:37:00
129 79 VAN DEN DOOL Jens MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND NED 19981110 11:38:00
130 164 PAAUWE Joris VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM NED 19980826 11:39:00
1317 167 KAAK Riis VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM NED 19991003 11:40:00
132J 162 NABERMAN Tim MIX WV SCHIINDEL-NOORDWESTHOEK NED 19990511 11:41:00
133J 168 WITTENBERG Wim VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM NED 19990720 11:42:00
134 166 EEKHOFF Nils VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM NED 19980123 11:43:00
135 38  AMELINCKX Stef VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL 19980324 11:44:00
136 J 180 ZIJLAARD Maikel RWC AHOY ROTTERDAM NED 19990601 11:45:00
137 178 TULNER Rens RWC AHOY ROTTERDAM NED 19980226 11:46:00
138 14 KLOESE Justin MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND NED 19980629 11:47:00
139 154 RUIIMGAARD Yentl WESTLAND WIL VOORUIT NED 19980128 11:48:00
140J 123 GOEMAN Andreas YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM BEL 19990807 11:49:00
141 122 DRIESEN Jarne YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM BEL 19980517 11:50:00
142 16 PASTOOR Gerco MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND NED 19980517 11:51:00
143 84 LAGENDIJK Jesse MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND NED 19980915 11:52:00
144 22 LY Mathew LUX STRADLING USA 19980731 11:53:00
145 20 NSEK Imeh LUX STRADLING USA 19980419 11:54:00
146 39 HERREGODTS Rune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL 19980727 11:55:00
147 J 165 VERBOOM Minne VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM NED 19991018 11:56:00
1487 40 OREEL Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM NED 19990810 11:57:00
149 J 176 HOOLE Daan RWC AHOY ROTTERDAM NED 19990222 11:58:00
150 37 VAN MOER Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL 19980112 11:59:00
151 24 VILLALOBOS HERNANDEZ Luis Richardo LUX STRADLING MEX 19980626 12:00:00
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